様式第４号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職）氏名

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金対象認定変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け龍ケ崎市指令　　第　　　号にて認定を受けた下記の事業について、内容に変更がありましたので、龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	クラウドファンディングの企画名

	変更の内容
	新
	旧

[bookmark: _GoBack]【添付書類】※　変更があったものに限る。
１　実施計画書（様式第２号）
２　当該クラウドファンディングに係る資金募集を行っているウェブサイトの写し等クラウドファンディングが実施されていることを証する書類